2024 年 9 月吉日
取引先各位

田中水力株式会社

住所表示変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび厚木市の住所表示整備に伴い、来る 2024 年 9 月 20 日より弊社所在地の
住所表示が変更になります。
 なお、電話番号および FAX 番号に変更はございません。本件につきましてご不明な点が
ございましたら、下記問い合わせ先までご連絡いただきますようお願いいたします。
 今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
 誠に略儀ではございますが、書面をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。

記

1. 変更内容

【新住所表示】〒243-0127 神奈川県厚木市 森
もり

の
の

里
さと

紅葉
もみじ

台
だい

4 番地 4

【旧住所表示】〒243-0215 神奈川県厚木市上古沢御子ヶ谷 255 番 4
※郵便番号・町名表示が変更となります。

2. 変更日

2024 年 9 月 20 日（金）

3. 問い合わせ先
田中水力株式会社 総務部
電話：046-281-9801

以上